

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Демонтажные работы				
Демонтаж обоев	м ²	100,0	115,0	11500,0
Демонтаж ламината	м ²	150,0	52,0	7800,0
Демонтаж плинтуса	пог.м	50,0	48,0	2400,0
Демонтаж люстры	шт.	200,0	4,0	800,0
Демонтаж плитки	шт.	300,0	26,0	7800,0
Демонтаж двери	шт.	800,0	4,0	3200,0
Итого за работы по потолкам:				33500,0
Работы по потолкам				
Монтаж натяжных потолков (с материалом премиум класса)	м ²	1100,0	48,0	52800,0
Монтаж точечных светильников	шт.	600,0	18,0	10800,0
Монтаж люстры	шт.	1000,0	2,0	2000,0
Итого за работы по потолкам:				65600,0
Работы по стенам				
Шпаклевка стен	м ²	350,0	102,0	35700,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой	м ²	100,0	102,0	10200,0
Монтаж стены из гипсокартона	м ²	1000,0	4,0	4000,0
Поклейка обоев	м ²	400,0	102,0	40800,0
Итого за работы по стенам:				90700,0
Плиточные работы				
Гидроизоляция стен	м ²	350,0	8,0	2800,0
Монтаж короба из ГКЛ	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Облицовка стен плиткой	м ²	2000,0	23,0	46000,0
Затирка плиточных швов	м ²	300,0	23,0	6900,0
Подрезка плитки по прямой	пог.м	350,0	12,0	4200,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	600,0	10,0	6000,0
Итого за работы по плитке:				71900,0
Сантехнические работы				
Монтаж ванны	шт.	4500,0	1,0	4500,0
Монтаж каркаса инсталляции	шт.	7000,0	1,0	7000,0
Монтаж чаши инсталляции	шт.	2000,0	1,0	2000,0
Монтаж раковины	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Монтаж полотенцесушителя	шт.	3500,0	1,0	3500,0
Монтаж водорозетки Rehau со штроблением	шт.	2500,0	12,0	30000,0
Монтаж фильтра тонкой очистки	шт.	1500,0	2,0	3000,0
Монтаж трубы канализации со штроблением	пог.м	1500,0	4,0	6000,0
Итого за сантехнические работы:				59000,0
Работы по полам				
Грунтование пола акриловой грунтовкой	м ²	90,0	48,0	4320,0
Выравнивание самонивелирующей смесью	м ²	750,0	48,0	36000,0
Укладка плитки на пол	м ²	2000,0	12,0	24000,0
Затирка плиточных швов	м ²	200,0	12,0	2400,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	8,0	2800,0
Укладка подложки под ламинат	м ²	150,0	36,0	5400,0

Укладка ламината по прямой	м ²	450,0	36,0	16200,0
Монтаж плинтуса дюрополимер с покраской	пог.м	550,0	40,0	22000,0
Итого за работы по полам:				113120,0
Электромонтажные работы				
Монтаж электроточки (розетки\выключателя)	шт.	2000,0	42,0	84000,0
Сборка и монтаж щитка на 36 модулей	шт.	18000,0	1,0	18000,0
Итого за электромонтажные работы:				102000,0
Прочие виды работ				
Вывоз мусора в процессе ремонта	пом.	2000,0	4,0	8000,0
Итого за прочие виды работ:				8000,0
Общая стоимость работ:				484820,0